
ГЛАВА МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Карар Постановление

№ /<УГ от « С 4 » 4-3_____ 2025 г.

О комиссии по координации работы 
по противодействию коррупции 
в Мамадышском муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 
2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в 
области противодействия коррупции», Указом Президента Республики 
Татарстан от 13 октября 2015 года № УП-986 «О комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан», во 
исполнение Закона Республики Татарстан от 4 апреля 2006 года №34-ЗРТ 
«О противодействии коррупции в Республике Татарстан» и в целях 
совершенствования организации деятельности в области противодействия 
коррупции в Мамадышском муниципальном районе п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить (по согласованию) состав комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в Мамадышском муниципальном 
районе в новой редакции (приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы
муниципального района № 195 от 17.09.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
помощника Главы муниципального района Хадеев Р.И.

Глава
муниципального района ----- 'У^'/fou n , В.И. Никитин

О 0 0 0 2 9



Приложение № 1 
к постановлению Главы 
муниципального района 
№ от t'3  С2. 2025 г.

СОСТ АВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Мамадышском муниципальном районе (по согласованию)

1. Никитин В.И
2. Самигуллин Р.Р.

3. Хадеев Р.И.

4. Никифоров Р.М.

5. Ахметова Э.С.

6. Егоров Н.Н.

7. Каримов Х.Г.

8. Низамиев Ф.М.

9. Почкин Е.М.
10. Саттаров З.Р.
11. Сергеев А.М.

12. Ситдиков А.Т.
13. Сергеев С.М.

14. ТалиповаГ.В.

15. Гафуров Р.Р.

16. Фаизов В.Н.

17. Ефимов А.М.

18. Фатхуллин И.М.

19. Хадиуллин Л.Х.

20. Ханова С.Н.
21. Махмутова И.Ю.

Руководитель аппарата 
Совета муниципального района

Г лава муниципального района, председатель комиссии 
заместитель Главы муниципального района, заместитель 
председателя комиссии
помощник Главы муниципального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:
заместитель руководителя исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района РТ 
Руководитель Мамадышского объединения женщин-депутатов 
«Мэрхэмэт -  Милосердие»
директор ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж», 
председатель МО ТРО «Общество русской культуры» 
ветеран труда, председатель Общественного Совета 
Мамадышского муниципального района
председатель МКУ «Контрольно-счетная палата» муниципального 
района
прокурор Мамадышского муниципального района 
председатель РК профсоюза работников образования 
руководитель Финансово-бюджетной палаты муниципального 
района
руководитель Елабужского МРСО СУ СК России по РТ 
председатель постоянной комиссии Совета муниципального 
района по регламенту, законности, правопорядку и депутатской 
этике
председатель Совета ветеранов войны и труда муниципального 
района, председатель местного отделения Исполкома Всемирного 
Конгресса татар
начальник отдела МВД России по Мамадышскому району 
(по согласованию)
руководитель аппарата Совета муниципального района

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
муниципального района
начальник отдела правовой работы Исполнительного комитета 
муниципального района
руководитель МКУ «Палата имущественных и земельных 
отношений» муниципального района 
директор филиала АО «Татмедиа» «Мамадыш - информ» 
заведующий сектором кадров и муниципальной службы Совета 
муниципального района _

В.Н. Фаизов


